
 

 

Uchwała Nr XV/161/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 października 2019  

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2020. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w wz. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w 

Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5480) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Zmienia się zapis w § 5 uchwały nr XIV/154/2019 z dnia 19 września 2019 w sprawie 

korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na 

rok 2020 w następujący sposób: 

z                     

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

2. Budowa, modernizacja, prace remontowe chodników i parkingów – WPF   ZZM  

2.9 Budowa chodnika przy ul. Stare Wiślisko (od przystanku do palcu zabaw) ZZM 100 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
  

6. Budowa chodnika przy ul. Stare Wiślisko (od przystanku do palcu zabaw) ZZM 100 000,00 

 

§ 2 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019 

w następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

  

45. 
VIII Nowohucki Turniej Szachowy Przedszkolaków, Przedszkole 

Samorządowe nr 96 
MCOO/P 107  4 000,00 

53. Projekt „Powiedz NIE przemocy” ZSP nr 9 4 000,00 

 



na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

45. 
VIII Nowohucki Turniej Szachowy Przedszkolaków, Przedszkole 

Samorządowe nr 96 
MCOO/P 96 4 000,00 

53.  Projekt „Powiedz NIE przemocy” MCOO/ZSP nr 9     4 000,00 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII 

Nowa Huta do realizacji w roku 2020. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta.                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


